el señor Santiago Peña Cordovez 
propietario de trescientas (300.000) participaciones sociales de UN Dólar de valor cada una 
quien además es el Gerente General y por tanto Secretario de la Compañía; la señora Sara 
María Dolores Cordovez Guerrero propietaria de ciento cincuenta mil (150.000) 
participaciones sociales de UN Dólar de valor cada una y la señora Isabel María Peña 
Cordovez propietaria de doscientas cincuenta mil (250.000) participaciones sociales de UN 
Dólar de valor cada una. Los presentes, que representan la totalidad del Capital Suscrito y 
Pagado de la compañía, acuerdan constituirse como en efecto se constituyen en sesión de 
Junta General Universal Ordinaria de Socios.